
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA

SERVICIOS PÚBLICOS Y

HÁBITAT

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01907-0005253-6

Objeto: Contratar los trabajos necesarios para la ejecución de la Obra: “READECUACIÓN DE CANAL
LÍNEA PARANÁ – TRAMO I - A SU SECCIÓN ORIGINAL - DEPARTAMENTO GENERAL OBLIGADO -
PROVINCIA DE SANTA FE”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 340.819.334,41

PLAZO DE OBRA: 12 meses

Requisitos indispensables a cumplimentar por los oferentes:

Sellado de Ley: $ 540,00.-

Garantía de la propuesta: 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe
en la especialidad: “500 – HIDRÁULICA Y OBRAS BÁSICAS”

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL: $ 340.819.334,41

CAPACIDAD TÉCNICA DE CONTRATACIÓN INDIVIDUAL:

“500 HIDRÁULICA Y OBRAS BÁSICAS”: $ 340.819.334,41

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Día: 07 de Septiembre de 2021

Hora: 10:00 horas.

Lugar: Dependencias de Casa de Gobierno, sita en calle 3 de Febrero Nº 2649 – ciudad de Santa
Fe - Provincia de Santa Fe.

Correo Electrónico: subplanificacion_licitaciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar



ADQUISICIÓN DEL  LEGAJO  LICITACIÓN:  Todo  interesado  en  concurrir  a  una  Licitación  podrá
acceder gratuitamente al legajo de Obra publicado a tal efecto en el portal Web Oficial de la
Provincia de Santa Fe, en la sección a consignarse en cada caso. Los legajos de obras cargados en
el Portal Web Oficial de la Provincia serán públicos y estarán disponibles en todo momento a los
fines de garantizar la transparencia, igualdad y concurrencia de y entre los eventuales oferentes.

S/C 34215 Ago. 23 Ago. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01907-0005254-7

Objeto: Contratar los trabajos necesarios para la ejecución de la Obra: “READECUACIÓN DE CANAL
LÍNEA PARANÁ –  TRAMO II  –  A  SU SECCIÓN ORIGINAL –  DEPARTAMENTOS VERA Y  GENERAL
OBLIGADO – PROVINCIA DE SANTA FE”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 359.998.406,29

PLAZO DE OBRA: 12 meses

Requisitos indispensables a cumplimentar por los oferentes:

Sellado de Ley: $ 540,00

Garantía de la propuesta: 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe
en la especialidad: “500 HIDRÁULICA Y OBRAS BÁSICAS”

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL: $ 359.998.406,29

CAPACIDAD TÉCNICA DE CONTRATACIÓN INDIVIDUAL: “500 HIDRÁULICA Y OBRAS BÁSICAS” $
359.998.406,29

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Día: 07 de Septiembre de 2021

Hora: 10:30

Lugar: en dependencias de Casa de Gobierno, sita en calle 3 de Febrero N° 2649, de la Localidad
de Santa Fe, Provincia de Santa Fe.

CONSULTA PLIEGOS:



Ministerio de Infraestructura, Servicios Públicos y Hábitat, sito en calle Av. Almirante Brown 4751 –
(3000) Santa Fe – República Argentina

Correo Electrónico: subplanificación_licitaciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

ADQUISICIÓN DEL  LEGAJO  LICITACIÓN:  Todo  interesado  en  concurrir  a  una  Licitación  podrá
acceder gratuitamente al legajo de Obra publicado a tal efecto en el portal Web Oficial de la
Provincia de Santa Fe, en la sección a consignarse en cada caso. Los legajos de obras cargados en
el Portal Web Oficial de la Provincia serán públicos y estarán disponibles en todo momento a los
fines de garantizar la transparencia, igualdad y concurrencia de y entre los eventuales oferentes.

S/C 34216 Ago. 23 Ago. 25

__________________________________________

DIRECCIÓN

PROVINCIAL DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 55/2021

Expediente Nº 16106-0008779-5

TENDIENTE A CONCRETAR LA “SEÑALIZACIÓN HORIZONTAL Y VERTICAL EN LA ZONA NORTE DE LA
PROVINCIA DE SANTA FE (LIMITADA AL SUR POR LA RUTA NACIONAL Nº19 Y AL NORTE POR LA
PROVINCIA DE CHACO) – CUARTA ETAPA”

PRESUPUESTO OFICIAL: $187.813.681,50

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 06 de septiembre de 2021

HORA: 10.00

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Dirección Provincial de Vialidad sita en Bulevar Muttis nº
880 de la cuidad de Santa Fe

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de
Programación, sita en Bv. Muttis 880-Santa Fe - Tel. (0342) 4572528 o vía correo electrónico a:
emagnago@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 09,00 hs. del día 02 de septiembre de
2021



BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 34210 Ago. 23 Ago. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 56/2021

Expediente Nº 16106-0008778-4

TENDIENTE A CONCRETAR LA “SEÑALIZACIÓN HORIZONTAL Y VERTICAL EN LA ZONA SUR DE LA
PROVINCIA DE SANTA FE (LIMITADA AL NORTE POR LA RUTA NACIONAL Nº19 Y AL SUR POR LA
PROVINCIA DE BUENOS AIRES) – CUARTA ETAPA”

PRESUPUESTO OFICIAL: $187.813.681,50

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 06 de septiembre de 2021

HORA: 10.30

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Dirección Provincial de Vialidad sita en Bulevar Muttis nº
880 de la cuidad de Santa Fe

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de
Programación, sita en Bv. Muttis 880-Santa Fe - Tel. (0342) 4572528 o vía correo electrónico a:
emagnago@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bulevar Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe hasta las 09,00 hs. del día 02 de septiembre de
2021

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 34211 Ago. 23 Ago. 25

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 736

Objeto: DESARROLLADOR SAP ABAP



Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 07/09/2021-14:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a ASSA-DPTO LICITACIONES Y CC- Att: RICARDO BURGOS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 07/09/2021-14:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 34205 Ag. 23 Ag. 24

__________________________________________


